
Stejnopis č.:

mezi

jako „Převodce"

a

jako „Příjemce“

dále též jako „Smluvní strany"

Preambule

SMLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU 
č. INO/35/04/009906/2020

Č. 619/2020/OSVZ oddE/1100

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
Mgr, Radkem Vondrou, starostou 
00231312
CZ00231312

MHMPXPELNWN1

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 16 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy Č. 55/2000 
Sb. HMP. kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů

Městskou částí Praha 14 
se sídlem 
zastoupenou:
IČO:
DIČ:

Tato smlouva je uzavírána v souvislosti s veřejnou sbírkou, která byla vyhlášena usnesením 
mimořádného zasedání Rady městské části Praha 14 č. 2/RMČ/2019 ze dne 15. 11. 2019, a která 
proběhla v souladu sc zákonem č. 117/2001 Sb.. o veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Veřejná sbírka"). Veřejná sbírka byla řádně osvědčena rozhodnutím Magistrátu HMP Č. j. 
MHMP 2317397/2019 ze dne 15. 11. 2019 (dále jen „Rozhodnutí"). Účelem Veřejné sbírky bylo 
shromažďování dobrovolných peněžních příspěvků na přímou finanční podporu obyvatel domů Kpt. 
Stránského č. p. 995 a 996, postižených požárem dne 14. 11. 2019. Uvedené domy jsou ve vlastnictví 
Příjemce a jsou určeny pro ubytování osob se zdravotním postižením. Dům č. p. 995 je součástí 
pozemku pare. Č. 232/127 a dům č. p. 996 je součástí pozemku pare. Č 232/128, vše v k. ú. Černý Most 
(dále jen „Bytový dům“). Veřejná sbírka byla stanovena na dobu určitou do 15. 12. 2019, následně 
byla na základě usnesení Rady MČ Praha 14 č. 733/RMČ/20I9 ze dne 9. 12. 2019 prodloužena do 31. 
3. 2020. Akceptaci oznámení o prodlouženi veřejné sbírky vydal Magistrát HMP pod č. j. MHMP 
2526768/2019 dne 17. 12. 2019. Pravidla pro nakládání s finančními prostředky veřejné sbírky byla 
schválena usnesením Rady městské části Praha 14 č. 746/RMČ/20I9 ze dne 16. 12. 2019 (dále jen 
„Pravidla") a jsou dostupná na:
hUPs://www.praha14.cz/zi vol-na-praze-14/wp-content/up|oads/sites/4/2019/12/příloha-č.-1 -Pra vidla- 
sbfrkv.pdf.

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánsk^ján^^l 10 01 Praha 1
zastoupeným: ^H|H^^^^^^|reditelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP

DIČ: CZ00064581

http://www.praha14.cz/zi


I.

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy vybavení pro Bytový' dům:

2.

3.

II.

1. Příjemce prohlašuje, zeje mu znám slav Vybaveni a že jej v tomto stavu přijímá.

2.

3.

4.

III.

2.

3.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Příjemcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, text léto smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příjemce se zavazuje umístit Vybaveni v Bytovém domě bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jeho převzetí předávacím protokolem.

a) 4 ks evakuačních vozíků LG Evacu Plus.
b) 16 ks hasicích přístrojů 1 kg,
c) 16 ks hasicích dek (roušek) o velikosti 1,2 x 1.2 m, 
(společně dále jen jako „Vybavení“).

I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

V případě, že Vybavení nebude využito v souladu s výše uvedeným účelem, případně nebude 
umístěno v Bytovém domě ve lhůtč dle předchozího odstavec, zavazuje se Příjemce Vybavení 
vrátit Převodci do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy Převodce.

Smluvní strany se dohodly, že bude po podpisu této smlouvy podepsán předávací protokol na 
předání a převzetí Vybaveni, a to nejpozději do 30 dni ode dne nabyti účinnosti této smlouvy.

Na základě této smlouvy převádí Převodce na Příjemce správu Vybavení v celkové hodnotě 
144 678 Kč bezúplatně.
Příjemce Vybavení přijímá a zavazuje se ho využít výlučně k účelu uvedenému v této smlouvě, 
resp. v Rozhodnutí a Pravidlech - pro potřeby obyvatel Bytového domu.

Vzhledem k tomu, že všechny žádosti obyvatel Bytového domu byly plně uspokojeny a na sbírkovém 
účtu přesto zbyl čistý zůstatek ve výši 144.693,- Kč (dále jen „Zůstatek“), je nutné se ohledně využití 
Zůstatku řídit účelem Veřejné sbírky, který je stanoven v Rozhodnutí - tímto účelem je získání 
peněžních prostředků na pomoc obyvatelům domu v ulici Kpt. Stránského 995/4 a 996/2, postižených 
požárem, který je určen pro osoby ZTP a je ve vlastnictví Příjemce. V souladu s tímto účelem, pro 
zvýšení bezpečnosti obyvatel Bytového domu, nakoupil Převodce ze Zůstatku, na základě rozhodnutí 
komise jmenované Radou MČ Praha 14 ze dne 2. 4. 2020 a po konzultaci s členem HZS, níže 
specifikované vybavení (evakuační vozíky, hasicí přístroje a hasicí deky/roušky), které touto 
smlouvou předává Příjemci jako vlastníkovi Bytového domu.



4.

5.

6.

7.

1 i 09. 2020 2 * -09- 2020V Praze dne: V Praze dne:

Za Převodce: Za Příjemce:

7.

A

co
-LU

X>\ i
>

’9-

Příloha č. I: daňové doklady k Vybavení
Příloha č. 2: fotografie Vybavení

Tato smlouva je vyhotovena v šesti autorizovaných stejnopisech, z nichž Převodce obdrží dva 
stejnopisy a Příjemce čtyři stejnopisy. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze provádět pouze 
písemnou formou, jinak jsou neplatné.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městé Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Městská část Praha 14 potvrzuje, že uzavření této smlouw schválila Rada městské 
části usnesením č. 478/RMČ//2020 ze d ne 24. 8. 2020.

,í.Ésr§ w1

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí Příjemce.

V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahv usnesením č. 1831 ze dne 24. 8. 2020.



Dodavatel:

1475
Odběratel:

4 27 750,00 21 111000,00 134310,00

zálohová faktura 2020999004
4 -27 750,00 21 -111 000,00 -134310,00

Převzal:

i

I

ICelkem k úhradě

0,00

Razítko a podpis:
t; Jiří Palbuchta

7«I.:í420 734 579 989
Bezplatná linka; 800 888 783 E-mall: mfc^sol ifr.cz

Forjna úhrady
Datum uskuteč, idanl.plněni 
Datum vystaveni 

IČO
DIČ

Peněíqí ústav 
Číslo Úřtu

bankovní převod
25.5.2020
25.5.2020

Cena u MJ 
bez DPH

Cena celkem 
beiDPH

Solift, s.r,o.

Čechyňská 353/8

602 00 Brno 
Česká republika

v Brně v oddílu C, vložce číslo 67188

Množství
ks

Městská část Praha 14 
Bratří Vendíku 1072 
198 00 PRAHA 9

Cena celkem
• DPH

Záruka 2 roky.
ZboJí je ař Oo úplného raptacen, majeItem firmy So((ft t f o

sohft
upsino u Krajského soudu

IČO:
DIČ

Kč 
KČ 
Kč 
Kč

00231312 
CZ00231312 ~

D«tum splatnosti

Příloha Č. 1

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 
■z • variabilní symbol |202010050

-------------------- -------------- 308__ 
---- —----------------------- 300/99

Faktura - doklad Číslo

Konstatní symbol:
Středisko;

Zakázka: ~~

Objednávka:
292 30 365
CZ292 3O365 
Raiffeisenbank a.s. 
5500796001/5500

Faktur* sloutl současné jako dodací Hsi a pfedávacl protokol 
Za kaídý den iprodlenl účtujeme 0,05% penále.

Nfaev xboií
____________ (označení pololkyř
Fakturám. ,a ď^W^Medu]íclho ,^^7^7 

evakuační vozík LG Evacu plus 
návod, příslušenství
v.č. 138; 139; 140; 141

Celkem částka bez DPH   

daň z přidané hodnoty 15 % ze základu
daň z přidané hodnoty 21 % ze základu

Celkem částka včetně DPH

Sazbaj 
] DPHv%

25.6.2020



Faktura - Plátce DPH č.: 2020220459

Ji

• ***'

I

I
349,00 Kč 4 614,88 Kč 969,12 Kč 5 584,00 Kč

I

PF

I
I

I
I

16| 288,43 Kč I 21% J

J__ I!

Dodavatel/’ 
REPULSE s.r.o.

969,12Kč
969,12 Kč

5 584,00 Kč
5 584,00 Kč
5_58WK£
0,00 Kč

Jirina.nike.hajek@praha 14.cz 
773605903
Méslská část Praha 14 
00231312
CZ00231312

I Pouchovská 179/3
’ 50341 Hradec Králové 

Ceká republika

. E-mail:
Telefon:
IČO: 

; DIČ: 
/ Banka: 
1 Účet:

IBAN: .
BIC/SWIFT:

obcbod@repulse.cz
+420 728 007 997
04161203
CZ04161203
Fio Banka 
2500813680/2010
CZ8420100000002500813680 
FIOBCZPPXXX

Variabilní symbol: 2020220459

<6HBSKčj

_J____ 1 ?J4L88 Kč^

(H-12-12) Hasicí ~ 
deka Flre Blanket 1.2 
x1,2m
DPH 21%

: Zaplacené zálohy'" 

[Celkem k úhradě

I Způsob platby:
| Způsob dopravy: ______
i Datum uskutečnění zdanitelného plněni: 24.04.2020
, Datum vystavení dokladu: 24 04 2020

___________ 01 .05.2020 _

REPULSE
+»dč;«-»^w
SCB41

Odběratel:
Niké Hájek
Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073 

? 19821 Praha 9

Platba'předem převodem na účel 
3. Česká posta - Balík na poSlu v ČR

1 E-mall:
' Telefon: 

Hrma: 
IČO:

I DIČ:
i

Dodací adresa:
Nlké Hájek
Méslská část Praha 14 
Bratň Vencliků 1139/3 
^OPra^L

mailto:obcbod@repulse.cz


NM HájekFax.
'.02

Název zboží 
Množství PC bez DPH PC t DPH DPH celkem

;clkem za

0.00

 -23 [

0.00
0%

0.00

a.s.

16

1

4,027.281

— 
846.73

W

KS

KS

0.00

0.00

0.00

0.00

21%

15%

10%

247.107
73.662

29S
89.01

830.28

16,45
4.784.000

89.010

4,784.000

89.010

4,87X01

0.00

LfflVt HOEBV

3,963.719

73.662

846.73

0.00

0.00

0.00

Fakturu a fakturované zboží převzal  

Datum

Jméno hůlkové

 -0.01

4,873.00

(od položky

139478
100057

16.00

1.00

4,878.010 

lelkem a ĎPH |

Firma je zapsána v obchodním uMSvPraa. oddOu  
   

PfttVOj haiíd prHkcvý ifcg ABC

Dopivn*. ba/né t počátek ta ptettxj

1 Technik

8 Služby

Celkem za doklad

Spoi^bníďiň a doklaďčěkerr,

4.027.28

0.00

0.00

0.00

Dodací list- Faktura - Daňový doklad
■JÓdbéríttí: Méstsaká část Praha 14

Bratři vendfků 1073. 19821. Praha 9 
IČO 00231312 DIČ

Dodací adresa:
Mistsaká část Praha 14
Bratři vendíků 1073, 19821, Praha 9

Tet 773605903
Česká Republika

Strana 1 t 1

4044905848

Haléřové dorovnáni

| Celkem k úhrad* (CZK)

Razítko a podpis:

Rozvozce 445 Eshop, telefon:

Fakturu vyřizoval FOJTIKJ

B2BobJ. 130381 ~ ?

BiimmuniiiniHii |
DF»H % Jdn. Sp. Dač

21

21

I
BIC: CEKOCZPP ! ^*««W4ka Emaa.jirina.nike.haJekeprBha14.cz

--- •—----------- . . —-_____
Objednávka ft OZÓ440/6O44017841
Výdejka č. . OZ0900/S09002i 588

Forma úhrady Platba převodem
 Datum splatnosti 14.05 JO

dodavatel: UN1HOBBY, a.s.-------- --------------------------------

Vinohradská 365/10, 120 00. Praha 2
IČO mm D|C ca9SM0050 

Pobočka: UNI HOBBY Eshop

T7. Tomáie Bab 399, 763 02, Zlín
Tet *420 577114 260

Emat whopeunhobby.
Číslo účtu 200260303/0300

MAM; 0242030600000002002^303

Konat sym ÓDOS Var. sym B2Ó4260Í-

Dt.uakutzdan.pln. 30.04J020

(Dalurt\ vystavení 30.04.2020
.Datum odesláni 30.04.2020

UNI HOBBY,
'ČO 247l159dJfe: CZ699D0C05D 

PRC\<e»OVNA 13 
Tr T Eotl 3&ÍT763 02 ZNn 4

Celkem v CZK

830.28

16.46

Emaa.jirina.nike.haJekeprBha14.cz


Příloha č. 2

Li
I.1

S

-

a

f
R
5

I 
! í I n



F

j
I

u

í?
N
0> 
o
CT 
O

■U o ~o 
•1 c zr •<

Z u 
vi
o

O. 
ít»
X- 
tu 
"H 

3 
03 
(U 
3 
X-
2 
h* 
Ní 
X

00

3

ň 
II 
ti ží 
f ■

ff

zlr

oI8
•? s r*

T

i

■o 
3< sr
£.
■y21 
o

■o
3. v*

4.

míli
' i

■’ÍFH7

■O o c 
Ni

? flIIH
imn i 
s«? i ?

3 3c- 

?? ”h
Jí?

■» ;!< 
'•w- Bž' - • i a v -n < ži -. s*l 

ÍS /*’•' ”a.

1 "i - KK V1

S fi J? .

WWiiUifíi . II ffl ffíi 
"ra iteií

1 R’

IMÍ i
íiiHi 
i If

B
Ie


